Wielkopolskie Rozgrywki Plywackie 2024 w kategorii 11/12/13 — latkdw

Poznan, 22.3. - 29.5.2024

Najlepsze wyniki wg punktow

Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2023

Mezczyzn

1. Staszek Albert
Grzechowiak Jakub
Mizgalski Tymoteusz
6e Misan Andrei

Judek Wiktor

Nowicki Wiktor
Wadelski Bruno

6e Pominkiewicz Oskar
Kubaczyk Marcus

10. Faferek Filip

© N ®WDN

Kobiet

Sadtocha Amelia
Sadtocha Marcelina
Nowak Aleksandra
Michalak Maria

Lisiecka Barbara
Ratajczak Lena
Dobrzykowska Marcjanna
Mikotajczak Helena
Onichimiuk Maria
Samuilyk Uliana

COXNOGOA~WNE

BN

11
11
11
11
11
11
11
11
11
13

11
12
11
11
11
11
12
12
11
11

UKS Cityzen

KS Posnania Poznan

KS Warta Poznan

KU AZS UAM Poznanh
Aquarius MOSIW Miedzyrzecz
KS Warta Poznan

400m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
100m dowolny
100m dowolny
400m dowolny

GKS Tarnovia Tarnowo Podgdrne50m motylkowy

KU AZS UAM Poznan
UKS 3-Wodnik Wolsztyn
MUKS "TUREKin plywa"

KTP Iskra Konin

KTP Iskra Konin

KS Wodnik Srem

KS Warta Poznan

UKS Niagara Jedynka Wolsztyn
KP Aquapark Wagrowiec

KU AZS UAM Poznan

KS Posnania Poznan

KU AZS UAM Poznanh

"UKS - Jedynka Kérnik"

100m dowolny
100m klasyczny
400m dowolny

100m klasyczny
100m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
100m grzbietowy
100m dowolny
100m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
100m dowolny

4:42.15

59.80
4:49.68
1:02.38
1:02.92
5:01.59

31.04
1:04.40
1:19.42
5:05.61

1:19.01
1:04.47
1:04.53
4:57.42
1:10.67
1:04.91
1:06.11
5:05.05
5:08.20
1:07.91

425
421
393
371
361
348
344
337
337
334

491
473
472
470
468
463
439
435
422
405

Splash Meet Manager, 11.79834

Registered to Michat Derewecki
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